
Dostawa półki dyskowej współpracującej z  macierzą Dell SC2020 
ZP.272.5.2019 RZP 315 

 

Wejherowo, dnia 24 lipca 2019 r. 

Pytanie 1 

W na jakiej podstawie Zamawiający będzie weryfikował kompatybilność półki dyskowej z macierzą 

Dell SC2020? 

Odpowiedź 

Zamawiający zweryfikuje kompatybilność półki dyskowej z macierzą DELL SC2020 na podstawie 

oświadczenia producenta macierzy SC2020, że oferowana półka dyskowa będzie zgodna i 

kompatybilna z modelem Dell SC2020. W związku z tym Zamawiający zmienia pkt. 15.7 specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia poprzez dodanie pkt. 21 o następującym brzmieniu: 

„21) oświadczenie producenta macierzy Sc2020, że oferowana półka dyskowa będzie zgodna i 

kompatybilna z modelem Dell SC2020 potwierdzające spełnianie przez oferowaną dostawę wymagań 

określonych przez Zamawiającego”. 

Pytanie 2 

dot. zapisów § 9 KARY UMOWNE 

Z uwagi na fakt, iż Wykonawca odpowiadać będzie za działania i zaniechania podmiotów trzecich 

(także Zamawiającego), jak za własne działania oraz zaniechanie, wnosimy o zmianę "opóźnienia" na 

"zwłokę". 

Odpowiedź 

Zamawiający zmienia § 9 ust. 1 projektu umowy (załącznik nr 8 do specyfikacji istotnych warunków)  

i nadaje mu następujące brzmienie: 

„1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 

1) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy, w wysokości 0,3 % wynagrodzenia umownego brutto za 

wykonanie całości przedmiotu umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki liczony od dnia określonego, 

jako termin realizacji dostawy, do dnia jego faktycznego zrealizowania, potwierdzonego podpisanym 

ostatecznym protokołem odbioru, 

2) za zwłokę w usunięciu wad ujawnionych przy odbiorze, w wysokości 0,3 % wynagrodzenia 

umownego brutto za wykonanie całości przedmiotu umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, licząc od 

dnia uzgodnionego przez strony, jako data usunięcia wad, 

3) za zwłokę w usunięciu wad ujawnionych w okresie gwarancji, w wysokości 0,3 % wynagrodzenia 

umownego brutto za wykonanie całości przedmiotu umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, licząc od 

dnia uzgodnionego przez strony, jako data usunięcia wad, 

4) w przypadku rozwiązania umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność 

Wykonawca, albo przez Wykonawcę z przyczyn, za które odpowiedzialności nie ponosi Zamawiający, 

w wysokości 20 % wynagrodzenia brutto, za wykonanie całości przedmiotu umowy, 



Dostawa półki dyskowej współpracującej z  macierzą Dell SC2020 
ZP.272.5.2019 RZP 315 

 

5) w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z powodu zwłoki w realizacji dostawy 

przekraczającego 7 dni, licząc od dnia określonego, jako termin realizacji dostawy - w wysokości 20 % 

wynagrodzenia brutto, za wykonanie całości przedmiotu umowy”. 

Pytanie 3 

dot. zapisów § 11 ODSTĄPIENIE I ROZWIĄZANIE UMOWY 

Z uwagi na fakt, iż każda najmniejsza, sporna wierzytelność będzie przyznawała Zamawiającemu tak 

doniosłe uprawnienie prawnokształtujące, jak odstąpienie od umowy, przy jednoczesnym oderwaniu 

wielkości zobowiązania od możliwości finansowych i organizacyjnych Wykonawcy w realizacji 

umowy, wnosimy o zmianę treści postanowienia na: "Wykonawca popada w stan likwidacji, lub 

zaprzestaje spłacania swoich bezspornych długów, w wielkości uniemożliwiającej realizację 

przedmiotowej umowy". 

Odpowiedź 

Zamawiający zmienia §11 ust. 4 pkt 3 projektu umowy (załącznik nr 8 do specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia) i nadaje mu następujące brzmienie: 

„3) wykonawca popada w stan likwidacji lub zaprzestaje spłacania swoich bezpośrednich długów, w 

wielkości uniemożliwiającej realizację przedmiotowej umowy”. 

 

Ponadto Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 30 lipca 2019 r.  

do godz. 12.00.  Otwarcie ofert nastąpi dnia 20 lipca 2019 r. o godz. 12.30.  

 


